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报名登记表
	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	近期二寸彩照
（蓝底）

	出生日期
	   
	政治面貌
	
	

	报考岗位
	政府专职消防车驾驶员
	
	政府专职消防员
	
	

	报名初检
（检查人填写）
	身高
	   cm
	体重
	       kg
	

	
	初检意见：                   检查人：
	

	所学专业
	
	毕业时间
	

	毕业院校
	

	联系电话
	
	身份证号
	

	驾驶证等级
	

	个 人 简 历
	

	审核意见
	


                                           资格审核人：          
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附件2   巴林左旗政府专职消防员招录体能测试项目及标准
	项    目
	体能测试成绩对应分值、测试办法

	
	1分
	2分
	3分
	4分
	5分
	6分
	7分
	8分
	9分
	10分
	11分
	12分
	13分
	14分
	15分

	1000米跑
（分、秒）
	4′35″
	4′20″
	4′15″
	4′10″
	4′05″
	4′00″
	3′55″
	3′50″
	3′45″
	3′40″
	3′35″
	3′30″
	3′25″
	3′20″
	3′15″

	
	1.分组考核。2.在跑道或平地上标出起点线，考生从起点线处听到起跑口令后起跑，完成1000米距离到达终点线，记录时间。3.考核以完成时间计算成绩。

	立定跳远
（米）
	2.01
	2.13
	2.18
	2.23
	2.28
	2.33
	2.38
	2.43
	2.48
	2.53
	2.58
	2.63
	2.68
	2.73
	2.78

	
	1.单个或分组考核。2.在跑道或平地上标出起跳线，考生站立在起跳线后，脚尖不得踩线，脚尖不得离开地面，两脚原地同时起跳，不得有助跑、垫步或连跳动作，测量起跳线后沿至身体任何着地最近点后沿的垂直距离。两次测试，记录成绩较好的1次。3.考核以完成跳出长度计算成绩。

	引体向上
（次/2分钟）
	-
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	11
	13
	15
	17
	19
	21

	
	1.单个或分组考核。2.按照规定动作要领完成动作。引体时下颌高于杠面、身体不得借助振浪或摆动、悬垂时双肘关节伸直；脚触及地面或立柱，结束考核。3.考核以完成次数计算成绩。

	10米×4
往返跑
（秒）
	14″5
	13″3
	12″8
	12″3
	11″8
	11″3
	10″8
	10″4
	10″1
	9″8
	9″7
	9″6
	9″5
	9″4
	9″3

	
	1.单个或分组考核。2.在10米长的跑道上标出起点线和折返线，考生从起点线处听到起跑口令后起跑，在折返线处返回跑向起跑线，到达起跑线时为完成1次往返。连续完成2次往返，记录时间。
3.考核以完成时间计算成绩。



- 14 -

附件3
巴林左旗公开招聘政府专职消防员
体能测试承诺书
1、我完全了解自己的健康状况良好，我没有任何身体不适或疾病(包括新型冠状病毒肺炎未康复、先天性心脏病、风湿性心脏病、高血压、脑血管疾病、心肌炎、其他心脏病、冠状动脉病、严重心律不齐、高血糖、低血糖等任何不适合运动的疾病)。在此，我郑重声明:本人身体健康状况符合参加《2023年巴林左旗公开招聘政府专职消防员公告》体能测试要求，如有隐瞒任何病情，所产生一切后果由我本人承担。
2、我充分了解本次测试中潜在的危险，以及可能由此而导致的受伤,我会对本人的安全负责。
3、我同意接受组织方在测试期间提供的现场急救性质的医务治疗，医疗救治期间造成的任何后果由本人承担。
4、本人已认真阅读并全面理解以上内容，且对上述所有内容予以确认并承担相应的责任。

测试考生(本人签名):
                    身份证号 ：
                    手 机 号 ：
报考岗位 :
日期:       年    月    日
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